
Propozice střelecké soutěže ČSS 
Karlovarská liga 2018 – SP 30+30,VP 30+30 a LP 60 

 

Pořadatel:            SSK 0115 Karlovy Vary – Březová 

 

Druh soutěže:      soutěž jednotlivců zařazená v kalendáři ČSS 2018 v kat. „2“ 

 

Místo konání:      střelnice SSK 0115 Karlovy Vary - Březová 

 

Disciplína:            SP 30+30, VP30+30 a LP 60      

 

Kategorie:         SP 30+30   1. muži, junioři              LP 60     1. muži, junioři             VP 30+30 

                                                2. senioři                                      2. senioři                      muži, junioři, senioři 

                                                3. ženy, dorost                             3. senioři(65+) s oporou 

                                                 

Datum:               SP 30+30                                         LP 60                                           VP 30+30 

                            6.5.2018                                        22.4.2018                                     6.5.2018 

                           20.5.2018                                       10.6.2018                                   19.8.2018- vyhodnocení 

                               3.6.2018                                        22.7.2018 a krajský přebor 

                             29.7.2018  a krajský přebor            26.8.2018 - vyhodnocení 

                             19.8.2018  

 

Časový rozvrh:   od 8,00 prezentace 

                                v 9,00 zahájení I. směny 

    

Organizační výbor: 
  

Ředitel soutěže:  Pavel Škrňa 

Hlavní rozhodčí: Jan Benedikovič 

Jednatel soutěže: Petr Klein 

PHK a sbor rozhodčích deleguje pořádající SSK 

 

Startovné:          100,- Kč - soutěžící, který se chce zúčastnit soutěže, si musí  připravit odpovídající hotovost pro startovné. 

 

Hodnocení:        první tři jednotlivci v každé kategorii na posledním kole ligy. V jednotlivých kolech  

                           je hodnocení pouze bodové. Podmínkou celkového hodnocení je započítaný výsledek    

                              předepsaného počtu kol (SP 30+30 čtyři kola a LP 60 tři kola). 
                             VP 30+30 - vyhlášení nejlepšího velkorážníka po součtu obou kol. 

                       Při rovnosti bodů rozhoduje nejvyšší dosažený výsledek. 

 

Pojistka:             pojišťovna VZP, a.s. – sml. č. 1310000010  (tel. 233006211) 

 

Protesty :           hlavnímu rozhodčímu do 20 minut po zveřejnění výsledků s vkladem 300,- Kč   

 

Zdravotní zabezpečení:      nemocnice Karlovy Vary 

 

Technické ustanovení :       zbraně a střelecké vybavení vlastní. 

                                              Při účasti kategorie senioři(65+) s oporou je nutná  přihláška   

                                                   minimálně 3 dny předem na tel. 353226487     

                                                   

 Hospodářské ustanovení:  závodníci se zúčastňují na vlastní náklady, nebo náklady vysílající organizace 

  

 Závěrečné ustanovení :      pořadatel si vyhrazuje právo na případné změny v propozicích    

 

 

 

V Karlových Varech  25 .2. 2018                                           


